LEI ORDINÁRIA Nº 158
de 26 de dezembro de 1961

Abre Crédito suplementar no valor de Cr$ 252.000,00 (duzentos e

cinqüenta e dois mil cruzeiros).

O Prefeito Municipal de Camapuã: Faz saber que a Câmara Municipal

decreta e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1°..

Fica aberto no presente exercício os Créditos Suplementares abaixo

especificados:

a).

Secretaria

8.04.3- Material de Consumo